г--- -----

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2' О! 2011

Об участии Губернатора Владимирской
области и его заместителей в заседаниях
Законодательного Собрания Владимирс-
кой области в IV квартале 2011 года

Х!! 217

В соответствии со статьей 13 . Устава (Основного Закона)

Владимирской области и с учетом предложений постоянных комитетов по

блокам вопросов «Губернаторского часа» в IV квартале 2011 года,

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести «Губернаторский час» в IV квартале 2011 года по

следующим блокам вопросов:

октябрь - «О функционировании системы ЖКХ в условиях

начавшегося отопительного сезона», докладчик Конышев А.В. - заместитель

Губернатора Владимирской области по строительству и развитию

инфраструктуры.

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской

области.

3. Настояш:ее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001